DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Ser 	06/0

ulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente

LUC

Vereadora amara Muni

A PO1JRES

-de Serrana

Ia das S 2 de fevereiro de 2024.

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  5/2024

EMENTA: SOLICITA QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DOS ESPAÇOS PÚBLICOS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar DO EXECUTIVO MUNICIPAL que nos

serviços de limpeza, rogadas, podas e  etc.  se  possam também promoverem a RETIRADA DE

ENTULHOS DE CONSTRUÇÃO, DE MÓVEIS DANIFICADOS E OUTROS OBJETOS

DESCARTADOS,

JUSTIFICATIVA:

Esta Vereadora entende que nas retiradas de materiais estes também devem ser

recolhidos.

	Page 9